АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2016

	№ 57

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В целях оформления права муниципальной собственности Усть-Бакчарского сельского поселения на автомобильные дороги, руководствуясь ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать из земель кадастрового квартала 70:15:0100030, находящихся в государственной собственности, новый земельный участок (ЗУ1), с категорией земель: земли населенных пунктов, расположенный: Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, Усть-Бакчарское сельское поселение,  с. Стрельниково, с видом разрешённого использования: общее пользование территории (код 12.0), общей площадью 400 кв.м., и утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка согласно приложению.
2. Специалисту сельского поселения (Паранина Е.В) в пятидневный срок направить настоящее  постановление  в  Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии.

Глава сельского поселения					В.Н. Бессмертных